
De : Sylvain Allison <sallison@csf.bc.ca>

Objet : Fwd: Secondaire deuxième cycle pour les élèves de l'école des Sentiers-alpins

À : Helene Rivest <hrivest@csf.bc.ca>

Zimbra hrivest@csf.bc.ca

Fwd: Secondaire deuxième cycle pour les élèves de l'école des Sentiers-alpins

jeu., 15 janv. 2015 09:34

 Pour CA et CCG  

1 pièce jointe

Pour le CCG.

Merci

Sylvain Allison
Secrétaire Trésorier
Conseil scolaire francophone de la Colombie-Britannique
100 - 13511 Commerce Parkway, Richmond, BC V6X 2W7 | Tél.: 604.214.2606 | Sans frais : 1.888.715.2200 | Fax: 604.214.9881 |
www.csf.bc.ca
 

De: "Carole Masse" <carole_masse@csf.bc.ca>
À: "Sylvain Allison" <sallison@csf.bc.ca>
Envoyé: Jeudi 15 Janvier 2015 07:42:09
Objet: Fwd: Secondaire deuxième cycle pour les élèves de l'école des Sentiers-alpins

Bonjour Sylvain,

Tu trouveras ci-joint la lettre de l'APÉ datée du 1er décembre qui vous a été envoyée le 3 décembre dernier.

Prends bien soin de toi,

Carole Massé
Direction
École Sentiers-alpins
Nelson, C.B. V1L 6J6
Tél.: (250)825-4020

De: "Lise Godin" <ape_sentiersalpins@csf.bc.ca>
À: dg@csf.bc.ca, "Sylvain Allison" <sylvain_allison@csf.bc.ca>, "Roger Hebert" <roger_hebert@csf.bc.ca>
Cc: "Carole Masse" <carole_masse@csf.bc.ca>, "Sylvie Masse" <sylvie@masse-env.com>, "Magali (Genevieve)"
<genlach11@hotmail.com>, "Carr, Laurie" <lauriewcarr@gmail.com>
Envoyé: Mercredi 3 Décembre 2014 07:52:24
Objet: Secondaire deuxième cycle pour les élèves de l'école des Sentiers-alpins

Bonjour Messieurs Dupain, Allison, et Hébert,

Les parents de l'école des Sentiers-alpins nous exprime leurs désire pour un programme secondaire deuxième cycle.  Vous
trouverez si joint une lettre de l'APÉ des Sentiers-alpins.

Bien à vous,

Zimbra https://courriel.csf.bc.ca/zimbra/h/printmessage?id=196762&t...
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Lise Godin

ESA_Lettre_CSF_LVR_final.pdf
348 ko 

Zimbra https://courriel.csf.bc.ca/zimbra/h/printmessage?id=196762&t...
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